
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/15 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 21 września 2015 r. 

w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Żyrardowa  

dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r., na terenie Miasta Żyrardowa tworzy się następujące 

odrębne obwody głosowania : 

1) obwód głosowania nr 22 z siedzibą w Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego sp. z o.o. ul. Bolesława 

Limanowskiego 30, 

2) obwód głosowania nr 23 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej im. ks. J. Popiełuszki ul. Gen. Stanisława 

Sosabowskiego 23, 

3) obwód głosowania nr 24 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych 

ul. Bolesława Limanowskiego 32b. 

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu 

wyborów. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Informacje o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych, o których mowa w § 1, Prezydent Miasta podaje do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie 

najpóźniej 30 dnia przed dniem wyborów. 

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Marcin Rosiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2015 r.

Poz. 8531


		2015-10-26T12:08:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




